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KUNNGJØRINGER


AKTUELT I FORENINGEN



Godkjenning av utdanningsinstitusjon i samfunnsmedisin


I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet e er en konkret og helhetlig
 vurdering, godkjent Fylkesmannen i Sogn og Fjordane som utdanningsinstitusjon for LIS
 i samfunnsmedisin for inntil tre års tellende tjeneste.


Vedtaket gjelder fra 22.5. 2009.



Årsmøter


Leger i samfunnsmedisinsk arbeid (LSA) og Norsk forening for samfunnsmedisin
 (NORSAM) avholder årsmøter og jubileumsseminar 21.-22.8. 2009 påLosby Gods. Begge
 årsmøtene avholdes 21. august kl 17.


Hovedtemaet for jubileumsseminaret er ledelsesutfordringer i samhandlingsreformens
 helse-Norge. LSA og NORSAM inviterer til jubileumskurs i ledelse med spesiell vekt på
 samhandlingsreformen og samfunnsmessige utfordringer i forhold internasjonal helse og
 minoritetshelse. – Vi ønsker å belyse ledelse i alle områder av helsevesenet, og temaene
 bygger dessuten godt opp under at det er 75 år siden samfunnsmedisinen ble etablert
 i Norge, sier leder i NORSAM Einar Braaten. Innledere er bl.a. helsedirektør Bjørn-Inge
 Larsen, assisterende direktør i Helsetilsynet Geir Sverre Braut og Erik Fosse, Oslo
 universitetssykehus, Rikshospitalet. Kurset er søkt godkjent for alle spesialiteter.


KUNNGJØRINGER | Tidsskrift for Den norske legeforening



(2)Praktiserende Spesialisters Landsforening (PSL) avholder si  årsmøte fredag 28.8. 2009, kl.


16.15, på Scandic Bergen City Hotell i Bergen. Medlemmer som har forslag til saker som
 ønskes behandlet på årsmøtet må melde disse snarest og senest innen 12. juli til PSLs
 sekretariat, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Invitasjon med program og dagsorden vil bli
 sendt ut til alle medlemmer.


Publisert: 25. juni 2009. Tidsskr Nor Legeforen.


© Tidsskrift for Den norske legeforening 2022. Lastet ned fra tidsskriftet.no 24. juli 2022.
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  RELATERTE DOKUMENTER

  
    
      
          
        
            i Sogn og Fjordane 
        
      

        Hafslovatnet hadde og ein relativt tett fiskebestand, og eit litt større uttak av dei  mindre fiskane hadde truleg vore ei føremon i dette vatnet og.. I Hestastodvatnet, vart det 

    
      
          
        
            Helhetlig vurdering og anbefaling til vedtak
        
      

        Miljødirektoratet konkluderer, med bakgrunn i de ovenstående vurderinger, at det ut ifra dagens  kunnskap ikke er påvist miljø- eller helserisiko ved den genmodifiserte

    
      
          
        
            Fylkesmannen i Sogn og Fjordane 
        
      

        Fylkesmannen har ikkje pålegget vore effektuert i Nibbevatnet i Bremanger kommune og i  Krokavatnet i Høyanger kommune dei seinare åra, og tilstanden i desse vatna er så god at

    
      
          
        
            Fylkesmannen i Sogn og Fjordane 
        
      

        Det vart registrert laks i 50 prosent av elvane, og samla  tettleik varierte frå under 1 laks per 100 m² i Ortneviksvassdraget i Høyanger kommune til over  75 laks per 100 m² i
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        Område B (st. 2-4) er strekninga frå avslutninga av fossesystemet opp til den første brua som kryssar elva om lag 180 m ovanfor. Heile dette partiet er godt eigna som oppvekstområde

    
      
          
        
            i Sogn og Fjordane
        
      

        Potensiale for natur- leg rekruttering vart ikkje kartlagt, men fråværet av dei årsklassane som ikkje vart sett ut (Figur 4.2.2) viser at det i beste fall er svært begrensa

    
      
          
        
            Fylkesmannen i Sogn og Fjordane 
        
      

        Den låge fangsten i 2009 gjer at konklusjonane blir usikre, men den fanga fisken  hadde ein k-faktor lik den som vart funne ved førre prøvefisket medan tettleiken hadde auka til 3,1

    
      
          
        
            Kinsedal kraftverk og Kveken kraftverk
        
      

        Fylkesmannen i Sogn og Fjordane skriver at begge de omsøkte kraftverkene etter deres  vurdering vil gi små konsekvenser for friluftsliv og landskap, men at kunnskapsgrunnlaget i
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